2063

                         ศูนย์การศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัยอำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน (กศน.อำเภอแม่ทา) มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการอาคารเรียนสภาผู้แทนราษฏรเฉลิมพระเกียรติ ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้

เป็นเงินทั้งสิ้น 1,530,806 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นแปดร้อยหกบาทถ้วน)

                          ผู้ที่สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้าง ได้ที่ ศูนย์การศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัย อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน ในวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2556 ถึงวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2556 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. ถึงเวลา 15.30 น.

หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 053-976291 ในวันและเวลาราชการ